O  vereador  Cleomar  Eterno  de  Campos  manifestou  contrário  a  urgência  do
projeto  de  lei  08/2022.  ;  3  -  Projeto  de  Lei  Ordinária  nº  8  de  2022,  Autoriza  o
Executivo Municipal a abrir crédito adicional especial até o o valor de R$ 5.247.000,00
(cinco milhões e duzentos e quarenta e sete mil reais) e dá outras providências. Autor:
Carlos Alberto Capeletti - Prefeito Municipal, Turno: Único, Tipo: Simbólica, Sim: 7, Não:
1, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado por Maioria Absoluta - Obs.: Houve a manifestação
dos  vereadores:  Cleomar  Eterno  de  Campos;